Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEF: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Niimere Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
881812092 Ordinario 03/10/2022

Licitagéao

Tipo Ndrmero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugfo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.629-15

Enderego Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QD9 L11 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42991363500 Conta Corrente 001 4660-4 17180-8

Classificacdao da despesa R =
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA | SHds e

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO N e

12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS ‘

3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 RS 1.241,14
Do Exercicio

Outras informacées

Histérico
REFERENTE A 20 (VINTE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAQ
EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 E31 DE

OUTUBRO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNNVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUICOES
DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.
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Municipio de {iamaéﬁm -PR

21 787

o Cantagalo

185

NOTA DE LIQUIDACAQ

¥l

Q2022

1

£
£818/2022

| 6648/2022 03/1

- Licitacio
Tioo Niirgro
Sem lolacis

Contratoifditive

Sequsgnoie Contrate Acitive {nfe

3 Fimida vigénoia  Fimde vig. slualizade  infoi

de exectgdo Fimds exeougdo Fimda exe akisiizade

Credoy
Fornseedor Mabiouts CRFECNI

NESTOR GARCIAS DA SILVA 2573-9 337.748.620-15

£

NGO Bairro

RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QDS L1t CENTRO

CidacediF CEP Fone Tisodeconfabancdria  Baron  Agénoia Conta

CantagalofPR 85160-000 42991363500  Conta Corrente 001  4660-4  17180-8
Classificacio da despesa =
08 SECRETARIA DE EDUCAGCAC E CULTURA L e

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO _ ROESaeD
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA :
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS e
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 o 9 R$ 0,00

Cutras informagdes

Ratences

| Toideidtencdes
R$ 0,00

R$ 953,60
Servidor gue autorizou a lguidagso

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETT]

Histérico




Secretaria Municipal de

Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N° 187
Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 20 didrias, referente aos dias
03,04,05,06,07,10,11,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,31, de Outubro, para o motorista
Nestor Garcias, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava , no
periodo noturno. ¢

Atenciosamente

Cantagalo, 03/10/2022

! va b ( l:? mZZTT,

Vera Cristina @i’/\ﬁ Lazzaretti

Secretdria de Educacdo



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n® 045 Ano: 2022 Data da solicitagao: 03/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n°® 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9136 — 3500

Nome do Solicitante: NESTOR GARCIAS DA SILVA

Cargo, Fungio ou Emprego: MOTORISTA CPF: 337.748.629 — 15

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagao:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo
(20) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diéaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 953,60 Valor por Extenso: NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES
REAIS COM SESSENTA CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21,
24, 25, 26, 27, 28 E 31 DE OUTUBRO DE 2022.

Assinatura do Solicitante: 7
Mz G ah stlrnr

Assinatura do Responsavel:

o LF; @Mz




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG. 4660 — 4 C/C. 17.180 -8 ]




Eletrdnica

Codigs Descrigio Qtde UN  VIUnit . "\
Total

JANTA 100 UN 4700000 47,00

Quie. Tatal de Trens |
Valor Towal BS "G,Qm_
Valor a Pagar R§ L.\.cc
FORMA DE PAGAMENTD Valosr .ﬁmms
1 - Dinheirn RS 47,00

Camsnltr pela Chave de Acesso sm
www fazenda, prgovbr nfee‘consulie
174932 2000 0105 QSO0 1000 4244 4411 4474
9041
CONSUBMIDOR - CONSUMIDOR M40

2 WENTIFICADD

NFCe n” 24444 Série 1 03/10/2022 20:07:54
Pratoeols de autorizagios 141221347747742
Duta de awtorizagdo; {3/10/2022 20:07:3

13

F-"DOCUMENTO EMTTIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IT - "NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE (CMS ,
. DEISS EDE P Nados Ranciros: AG: cumm,mnnw
12137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
ot pagou aproximadamente;
R$ 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br 316342

CINPI 17.493.22 01-05 - 4§ R RESTAURANTE

R. Doutor Lars 441 -~ Couyo - CED: 85.010-
030 ~ Fone: (423 362350603

Pocumento Aux

£pdn o Descriciio 5}

o JTANTA

Qude. Total de Trens |
Valor Total RS 47,00
Valor s Pugar Ry 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valnr Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Consulte pels Chave de Acesso em
Avww lazenda. prgov. branfeconsnlta
7 4932 2000 D]05 §500 1000 0244 6712 024
4463
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TENTIFICADU

Prats de autorizugio:04/10/2022 20:32:14

[ DOCUMENTO ENMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IT - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 E DE TPT . Dados Rancarios: A 0289-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LT DA
Vooe pagou aproximadamente:

RS 6,32 de wibutos federais
RS 8.46 de tributas estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com br 316342

CNPJ: 17.493.220/0001-05 -AJ R RESTAURANTE
’ LTDA -

R. Doutor Laraujeiras. 841 - - Centro - CEP: 85.010-

S {42) 36233003

Fiscal de Cansumidor

Tocumenio Auxiiiar da N
Eletrdnica

Codlgo Descrigio  QtdeUN VI Unit ?M
02 JaNTA O UN 4700000 47,00
Qude. Total de Tens |
Valor Towl RS 47 00

Zalor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro g 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
htp/ A fazenda. pr.gov.brin zieonsulta
4122 1017 4932 2000 U103 6500 1000 0244 Y2 62420
2051
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAD
TDENTTFICADO
NFCe n" 24492 Série 1 05/10/2022 20:04:53
Protocolo de antorizacio: 141 221358172526
Data de autorizagio:05/10/2022 20:04:53

1 - "DOCUMENTO ENMITIDO POR ME QU EPP
OPTANTE FELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
PE 1SS EDE TP Dudos Rancdrios AG: 0299-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LIDA
Voeé pagou aproximadamente:

R3 6,32 de Wibutos federais
RS % 44 de tributos sataduas
Fonte: TRPT/amipresometro.combr 316342



CNPI 17493 220000105 - A J W RESTAURANTE
LTHA -
iras. 841 - - Centio ~ CEI 85.010-
030 - Fone: (42 3627
Doclmento Auxiliae da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

R. Doutor L

Codigo  Descricho Dtde UN VI Unit %cwmm
02 JANTA 1,00 UN 47,00000 47,00
Qude. Total de Teens |
Valor Tutal RS 47,00
Valor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor ago
01 - Digheiro 25 47.00
Consulte pela Chave de Acesso em
g wewew. fazenda, prgovbriatiee con
1220017 4932 20 7475

3
CONSUMEDOR - CONSUMIDOR NAO
: IDENTIFICADD
NFCe n" 24509 Série 1 06/10/2022 20:26:34
Pratocols de autorizacio: 141221363252130
Daty de autorizagio:00/10/2022 20:20 34

Y

i

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALIT - "NAC
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1CMS,
DE 185 E DE TPT".Nados Runcdrios: AG: 0299-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vocd pagou aproximadamente:

R3 5,32 de tributos federals

RS 8,46 de tribu
Fonte: TRPT/empresometre

s estaduais

om by 316342

CNPI 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDa -
R. Dowwr Larargeiras. 841 - - Centro - CED: ¥5.010-
030 - Fone: (42y 342335003
Pocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Con surnidor
Eletrdniva

Codigo Descrigio  QtdeUN  Vivmie )

Total

02 JANTA LOYLIN
Qude. Tolal de Trens Rl
Valor Tatal RS 47,00
alor u Pugar R 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 47,00

Comsulee pela Chave de Acesso em
hetp:/ v fazenda. pr.gov. briniee/consula
122 1017 4932 2000 0105 A500 1000 0245 1717 2037
3212
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO

NFCe n" 24517 Série 1 07/10/2022 20:14:45

Protveolo de aucorizagio: 141321369220952

Nuta de awterivagio:07/10/2022 20:14-45

F-"DOCUMENTO ENITIDO POR ME 0U EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IIL - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IC MS,
DE I35 B DE 1P Dados Rancarios: AG: 1299-2CC
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Vocg pagou aproximadamente;

R3 5,32 de wibutus federais
RS RA6 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro. com.br 316342

CNPI 17.4%3.220

M‘cm‘..»,mK:‘mm,‘ﬁ»ﬂ._wb?@m
LTIy - ‘

Ay!
Toral

)2 Joata L

Qude, Tolal de Tiens |
Valor Total RS

Valor a Pagar RS

FORMA DE PAGAMENTD V

1 - Dinhewn RE47.00

vy dr Acesso em

U2ul
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAD
IDENTIFICADO
NECe 0" 24338 Série 1 16/£0/3022 20:24:37
Pratoeolo de autorizagio: 141 221345024902
Datu de sutorizagdos 10/10/2022 20:24:37

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IT - "NAC)
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE LCMS,
DETSS B NE TPT Nados Bancirios: AG: 0299-2CC
72137-9Banco do Brasil AJR RESTAURANTE LTDA
Yoct pagou aproximadamente:

R$ 6,32 de wibutos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/ampresometro.com,br 316347

1



N1-05-AJ R RESTAURANTE
LTDA -

ujeiras. 841 ~ - Centro - CEP: #5.010-

030 - Fone: (42) 36235003

ar da Nots Fiscal ds (

Eletrdnica

UNPJ: 17.493.2204)

E. Doutor L

Documento Aux

Vi
otal

Codige Descrigdo Qtde UN Vi Unit T

02 JANTA LOOUN
Dide. Tetal de Tens I
Valor Tatal RS 47,00
Valor a Pogar R% 47,00

Walor Pago
R$ 47,00

FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheiro
Consnlie pela Chave die Scesso em
http:/Avww. fazenda.pr.gov
4122 1017 4532 2000 0105 6500 1000 024
7619
CONSUMIDOR - CONSUMIDUR NXO
. IDENTIFICADO
NECe n" 24554 Série | 11/10/2022 30:42:35

3413 3058

[

B

Protocoly de autorizagio: 141 221390665909

Data de autorivagBo) 1/10,2022 20:42:35

I~ "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE LCAS,
DEISS EDE IPI. Dudos Bancarios AG: U299.20C
72137-98anco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voud pagou aproximadamente:

R$ 6,32 de tibutos federais
RS 8,46 de tributas estaduais
Fonce: IRPT/empresomatro,com br 316342

CNPI 17493 220/0001-07 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Dowor Laranjeivas, 841 ~ - Cenlry - CEP
030 - Fane: {42} 36233003
Documento Auxiliar da Notw Fiscal de2 Consumidor

310~

Eletdnica
Cidigo Descrigis  Qtde UN ViUnit .. "
Total
U2 JANTA LOOUN 4700000 47,00
Qude. Tolal de Ttens 1
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00

Valor Pago
RE 47,00

FORMA DE PAGAMENTO
Ul - Dinheiro
Consulee peia Chave de Acesso em
bttpritvww fazenda. prgov.br ntive/consulea
4122 1017 4932 2000 0105 8500 1000 0245 6812 846§
5657
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADD
NFCe n” 24568 Série 1 13/10/2022 20:20:43 3
Protocolo de autorizagio: 141221399747770
Data de wutorieacios 13/10/2022 20:20:43

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DF [CMS,
DE 185 E DE TPT" Dados Rancdrios: AG: 0289-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANT: 1'TDA
Voot pagou aproximadamente:
RS 6,32 de wibutos federais
RS 8,46 de tributas estaduais
Fonte: TRET/empresometra.com.br 31634

[~

=
3
o
2
=
e CAROLINE MARCONDES
o SOARES
8% CHPJ - 29.601.142/0001-95
o5l Inscricao Estadual - 9077185655
2% Rua Andrade Neves - de 171711718
wo m, 2473 - Santa Cruz,
rapuava - PR CEP - 85016210
ODCUNMENTO &UXILAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

m_}o PERMITE APROVEITAMENTO DE GREDITO
O DE ICMS

e s

7] EMISSAQ NORMAL

moaa igo Descrigdo’

o

° O S R, i
W o

wm‘a TOTAL DE ITENS 1
3 VALOR TOTAL 30.00

3

wizbz DESCONTN -0.00
Z YALOR A PAGAR 30.00
£ FORMA DF PAGAMENTO VALOR PAGO
£ Binneiro 30.00
2EROCO 0.00
Bk

prasy

wo

Trib aprox RY: 4,04 Federal ¢ 5,40 Estadual
Fone lerT

CHAVE DE ACESSO
4122 1629 6011 4200 0196 6500 1000 0059 8714
0449 3704
MURIGIPIQ DE CANTAGALO

CNPLCFFAD E ir - 78.274.981/60101-46
ECZEOW\,PZ.;G}‘rO

TiPO~

itur de OR Code

Congulta i

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE No INDICADO

COMPROVANTE « Ne

stone

Protocolo de Autorizagdio. 1471221404B066848
14/10/2022

iCADO

Jj

gLl

D

AL DE No [
TIegy

CAROLINE MARCONDES
SOARES

CNPJ - 29.501.142/0001-96
[nsciigao Estadual - 9077185655
Rua Andrads Neves - de 1717/1718
o far, 2473 - Santa Cruz,
Guarapuava - PR

z
8501%

EXIJA O BBCUMENTD Fi
COMPROVANTE +Nv*

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

NAD PERMITE APROVEITAMENTG DE CREDITO

mm DE ICMS
: ’
Lﬂlwa EMISSAQ NORMAL
7

Codigo Descrigga. 7 iun'Qtg VI

il 9 G s Unit, Qe Total

m 1 $30,00° UN - 1,00¢ 30,00
w% ID. TOTAL DE ITENS 1
w MALOR TOTAL 30.00
m VALOR DESCONTO - 0.00
£ VALOR A PAGAR 30.00
& EORMA DE PAGAMENTO) VALOR PAGO
m@::mzc 30.00
§froco 0.00
Ox
Mm a
mm_ roxX Ky 4,484 Froeral ¢ 5,40 Estadyal

lBey

MNECG-g N

8003 Série 1 Emissaa em
17M10/2022 07-5147
Consute pela Chave de Ae

(]

c

o GHAVE DE ACESSD

Wh4122 1629 6011 4200 0196 6500 1000 0060 0311
0610 4411

MUNICIFIO DE GARTAGALD

o
=4
8
=)
4
P =]
w2 0
oA
=3
~d
3
o
bnd
e )
£
o
o=
33
o
3%
X o
wQ
9]
ﬁ..
he]
w
Protordo de Autorizacdo: 1412214 15018353
1711072022
o
o
8



COMPROVANT!

CAROLINE MARCONDES
SOARES

CNPJ - 29.601.142/0001-96

crigao Estadual - 83077185655
Rua Andrads Neves - de 171711718
ao fim 2473 - Santa Cruz,
Guarapuava ~ PR CEP 85015210

=W i

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

MAG PERMITE APROVEITAMENTG DE CREDITO

W UE ICMS
w EMISSAO NORMAL
o
z 0
; /I Vir
: Codi 380 n. Nejik
mrua_co Des :_amo unit 1Y ._.owm_
. . ‘ §
4= Pas gt :
mm 1 REFEIGAG »C.c:mcz“ .ac mwoo
mm TD. TOTAL DE ITENS 1
S BALOR TOTA 26,00
> -
<EALOR DESCONTO -0.00
SOALOR A PAGAR 25.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinnheiro 25.00
ﬁano 0.00

@_U E&Dv R$: 3,36 Federal e 4,50 Esladual

2122 1020 6011 4200 8196 85011 1000 0060 1211
F 7104 2862

MUNIGIPIQ DE CANTAGALG

CHPJICPEFAD Eatrangsira - 76.279.681/0001-45
MUNICIPIO DE CANTAGALO

sdlta viz leitor de QR Code

CALUA U LDULUFMEN W FIOAAL UK VT HNUILAUW

COMPROVANTE - N°

Swne

A=Y

#.
- B%E

Proweolo de Autorizagdo. 141221423342617
1841072022

NTO FISCAL DE NE I
wWe

wNe

Nen 207

EX1JA 0 BOTORENTC FI
e o

Stgﬂ‘e COMPRO!

iCADO

IND

TIPQ

EXLJA O BOCUMENTO FISCAL DE Ko

COMPRQVANTE ¢« Ne

stone

Tpa

EXIJA 0 DOCUMENTO FISCAL DE Ne INDICADO

COMPROVANTE « Ne

stone

CARDLINE MARCONDES SOARFES
ONPJ - 29.601.142/0001-96
mwc moﬁacm_ - aSj 8

473~

DROCUMENTC AURILIAR
CONSUMIDOR 2

B1a FAISCAL DE
RONICA

INACH PER IEN T LE

S5

& et okl

CREDITO DE

EMISSAO NORMAL

OOiG!  noeoricae L VIT vie
o Dmm.r-EmQ ,::F un DE .ﬁo.n_
1 REFEICAO .uo.ac UNY 130,00
G, TOTAL DE [TENS 1
OR TOTAL
YALOR DESCONTO b4 0,00
VALOR A PAGAR R§ %1.00
3 i LOR PAO
RY 5000
RY D.00

04 Fedaral 2 5,40 Fstadua)

CHAVE DE ACE3SO
4122 1029 6011 4200 01496 6500 1000 0080 3812
4481 2840

CONSUMIDOR
MUNICIPIQ DE CANTAGALO
CNPUCPFID Est eir - T8.279.98 1/000 I-45
MUNICIPIO DE CANTAGALG

Prsiceela de Aulo ragho AimmEm@o 3411
19/10£2022 20:00:37

Emissor Fiscal SIGE Cloud v6.55 -

TE

CAROCLINE MARCONDES SOARES
CNPJ - 29.601.142/0001-96
¢80 Estadual - 9077185655
Rua Andrade Noves - de 1717/1718 ao fim, 2473 -
Sanla Cruz, Guarapusya, PR - CEF : 86015210

EXIJA O DUCIMENTO FISCAL DE |

COMPROVANTE.« No

DOCURMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

NAC P TAMENTO DE
@, CREBITO DE IGMS
o] EMISSAO NORMAL
e
w
Codiy Vir :
N gy, Y 32
e 1 REFEICAT * 30,00 130,00
o
& QID. TOTAL DEITENS 1
19 UALOR TOTAL R$ 30,00
38 VALOR DESCONTO RS 0,00
U5 VALOR A PAGAR R$ 30.00
m FORMA DE PAGAMENTO VALDR PAGO
2 Dinleins R$ 30.00
L, TROLO RY 0.0
ZzZ
&
Fw
Sk 4
D Z Trib aprox R$: 4,04 Fedaral & 5,40 Estadual
B2 FonteizPT
o
£ HFC
xX O
wo
CHAVE DE Al
@ 4122 1029 6011 4200 0196 650D 1000 0080 5016
c 6307 0871
o]
g& CONSUMIDOR

SIPIC O CANTAGALQ
1D Estrangeira - 78.270.081/000 145
PO DE CANTAGALC

TIRPQ

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL 5E No INDICADO

COMPROVANTE « Ne

Protnco

m b:.o:nmmmc ._imuﬂwwmmﬁmr
20{10/2022 20 09:32

Enussar Fiscal SIGE Cloud v5.55 -

TIP

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE N

GARDLINE MARGONDES SUARES
CNPJ - 29.601.142/0001-96
Inscrigan Estadual - 9077185655
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ﬁmsmarm Mm cipal de

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorando N2 187
Para Secretaria de Administracao

Venho por meio deste solicitar 20 didrias, referente aos dias
03,04,05,06,07,10,11,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28,31, de Outubro, para o motorista
Nestor Garcias, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava, no
periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 03/10/2022

wmdﬁé ol

Vera Cristina F i Lazzaretti

Secretdria de Educagdo



ESTADD PARANA
CHPY FRITHFET 0001 A5

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragéo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /11/2022

Prezado (a).

Rier Clederels, J79 - Contea - CEM BE160-000 - Fone: 42 38351 185

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Financas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diérias e ndo comprovaram despesas e néo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Agenor Alencar de | 19/10/2022 Curitiba-Pr 26/10/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Agenor Alencar de | 27/10/2022 Curitiba-Pr 03/11/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacéao desconto Empenho
Elias Mattos 03/10/2022 | Campo Largo-Pr | 10/10/2022 R$ 47,68 | 6822/2022
Almeida
Elias Mattos 11/10/2022 Cascavel-Pr 18/10/2022 R$ 71,52 | 6825/2022
Almeida
Total R$ 119,20
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Flademir Borelli 26/10/2022 Curitiba-Pr 02/11/2022 R$ 50,00 | 7032/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Joao Maria do 04/10/2022 Piraquara-Pr 11/10/2022 | R$ 47,68 | 6844/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68




ESTADO PARANA
TP 78.279.981 /0001 .45

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rue Cingherwdea, 379« Cive ~ CEF: BRTS0-000 « Fome: 42 346351185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Jose Darci Zeni | 28/10/2022 | Campo Largo-Pr | 04/11/2022 R$ 50,00 | 7546/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 03/10/2022 Cascavel-Pr 10/10/2022 | R$ 47,68 | 6823/2022
de Oliveira
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Luiz Antonio 14/10/2022 Curitiba-Pr 21/10/2022 | R$ 47,68 | 6820/2022
Petachinski
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgédo | desconto Empenho
Nestor Garcias da | 31/10/2022 | Guarapuava-Pr | 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6818/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagédo | desconto Empenho
Sandro Roberto | 21/10/2022 Cascavel-Pr 28/10/2022 R$ 50,00 | 7063/2022
Baldissera
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Valdeci Vicente | 28/10/2022 | Guarapuava-Pr | 04/11/2022 | R$ 47,68 | 6819/2022
Valdeci Vicente | 31/10/2022 | Guarapuava-Pr 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6819/2022
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagiao desconto Empenho
Valdemir Vicente | 28/10/2022 | Guarapuava-Pr 04/11/2022 R$ 47,68 | 681 7//2022
Valdemir Vicente | 31/10/2022 | Guarapuava-Pr 07/11/2022 | R$ 47,68 | 6817/2022
Total R$ 95,36




Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA

NP FBIFR98T SO00T 45
Rue Cingderel, 379 - Centro ~ CEF: BE 150000 « Fome: 42 3835.1 185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagiao desconto Empenho

Vanderlei Antonio | 24/10/2022 | Laranjeiras do 31/10/2022 | R$ 47,68 | 6816/2022
de Oliveira Sul-Pr

Total R$ 47,68

e Kelniar
de Contabilidade Secretario-Municipal de Finangas

=




05/10/2022 10:13 Banco do Brasil

-~

05/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:13:47
466004660 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

.  CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

- DATA DA TRANSFERENCIA 05/10/2022

= NR. DOCUMENTO 466.000.000.017.180
~  VALOR TOTAL 953,60

*k¥xkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NESTOR GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 17.180-8
NR. DOCUMENTO 466.000.000.009. 240
NR.AUTENTICACAO 9.CFF.1C1.8EC.1BE.F2A

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 65#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 13/16



Municipio de Cama;gaiﬁ -PR

Enderege Rua Cidade Cartagalo

c &

: 4 Fax: 42 3636-1472
NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

ata i N Liggaicagio N Erepaniio A
101072022 7587 5848/2022 68182022
- Lichtagao
Tino Nimero
Sem licitagao
Contrate/Aditive
Sequdncia Conbak Aditive de vigéreia Fimn Fir da vig. atuslizada  Inicio de ¢
Crador
Fornecedr Mabious CPRCNAT
NESTOR GARCIAS DA SHLVA 25738 337.748 62815
Endderego Bairrc
RUA CARLOS CHAGAS, 56 - QDO 111 CENTRO
34 CEP Fong Tipodeconfabencdria Banen  Agdnvia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42891363500 Conta Corrente 001 4680-4 17180-8
Classificacio da despesa
3760 08 SECRETARIA DE EDUCACAD E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE AROIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA P— —
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 953,60

Sutras informactes

Retenges

| feldewsancied
8% 0,00
L e
R$ 953,60

Servidor gue autorizou o pagamento

35421 - VERA TR R LAZZ
Recursos Documento Date Yalor

Recibo

Recebl do Municipio de Cantagalo, a importéncia de Novecentos e Cingllenta e Trés Reals e Sessenia Centavos, referente ao pagamento do
empenho nmero 6818/2022.

Assinatura;

Cantagalo, / /




